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5955

33 48 19.8

5 37
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49 22.8
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69 5 69

57 42.850.5

69569

5742.8 50.5
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W2-301
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pivot açılım
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1

içe açılım kapı

70

33 81 19.8

W2-102 

1a

W2-208

W2-210

59 75

33 100.8

W2-102 1b



W2-210
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W2-210

75

100.85100.8
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33 101

10133
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W2-102 

1a

1b

W2-209

W2-211

74.8

5054739

4739

60 101

60 101

1
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20.7

1
1
.4

8.1

6.8

2
2
.3R

2.3 1.6

W55-705  15 kg162 gr/m

W-704 15 kg50 gr/m

W-703 15 kg33 gr/m

W-701 15 kg41 gr/m 366 m 
epdm cam iç fitil

    440 m 

   300 m

W-702

epdm cam dış fitil

epdm tozluk fitil
   92 m 

W55-706 15 gr/m
köşe tozluk fitil

50 ad-pcs7,5 kg

15 kg49 gr/m 306 m 

W-707 15.0 kg58 gr/m   258 m 
epdm etek fitili

epdm cam iç fitil



1
5
.8

4.3

12.4

9
.8 15 kg82 gr/m   183 m 

profil ara fitil
W-709

13.6

7
.9

13.6

5
.9

9
.9

13.6

13.6

1
1
.9

W-708

W-711

W-712

W-713

91 gr/m 15 kg 165 m 

65 gr/m 230 m 

110 gr/m 135 m 

135 gr/m 110 m 

15 kg

15 kg

15 kg

Profil iç fitil

Profil iç fitil

Profil iç fitil

Profil iç fitil

W-718 52 gr/m 288 m 15 kg
epdm cam iç fitil

W-714 166 gr/m 90 m 15 kg
Profil iç fitil

1
4
.2

13.6



6.4

1
8

SC0417 15 kg96 gr/m    156 m 
 kasa alt fitil

W-719 88 gr/m 170 m 15 kg
epdm cam iç fitil

5

1
6
.6

Eşik Fitili

Eşik Fitili

W-721

W-722
8

3
.7

5.2

6
.9

11

15 kg40 gr/m    375 m 

15 kg30 gr/m    500 m 



Çift açılım mekanızması (takım)

12

3

4

5

6
7

8
9

10
11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22
19

20

23
24

25
26

27

22

22

22

21

21

29

7

4

1

2

6

3
4
5

1
2

Kanat sarkma takozu
Kol karşılıgı

Pim karşılığı
Ayarlı karşılık

Çift dilli kol

7

5

W-877

6
W-857

Menteşe W-833

1

2

W-879
W-876

1

1

6

Normal açılım mekanızması (takım)

W-803 (ithal) W-803-a (yerli)

W-804 (ithal) W-804-a (yerli)

W-805 (ithal) W-805-a (yerli)

W-806 (ithal) W-806-a (yerli)

naturel eloksalli

pres veya renkli

naturel eloksalli

pres veya renkli

W-800 (ithal) W-800-a (yerli) naturel eloksalli

W-801 (ithal) W-801-a (yerli) pres veya renkli

W
-8

00

Köşe dönme W-875

+
1200 x 1400 mm>

7

3

W-887

3
4
5

1
2

Kanat sarkma takozu
Kol karşılıgı

Pim karşılığı
Ayarlı karşılık

Çift dilli kol
W-877

6
W-858

Menteşe W-834

W-879
W-876

W
-8

01

Köşe dönme W-875

+
1200 x 1400 mm>

7

W-887

(renk secenegi belirtilmelidir)

1
2
3
4
5
6
7

8
9
10
11
12
13
14

16
15

17
18

19
20
21
22
23
24
25
26
27

29

makas tip 1 (küçük)
makas tip 2 (büyük)
köşe dönme
köşe dönme sabitleme klipsi
karşılık
kol karşılıgı
hatalı kullanım öneme karşılıgı

sürgü
karşılık
cift sürğü karşılık
dinlendirme takozu
dip menteşe erkek kısmı
dip menteşe pimi
üst menteşe dişi kısmı
üst menteşe erkek kısmı
üst menteşe dişi kısmı
üst menteşe pimi
üst menteşe stoper kapak

ilave köşe dönme
ilave köşe dönme sabitleme klipsi
kilitleme pimi
ayarlı karşılık
ilave makas
ilave makas kılavuzu
klavuz vidaları
ayarlı stoper
makas destek blogu

euro 900 çift açılım kolu

7 8-10mm ayar şimi

(80 kg) (130 kg)

W-880-1

W-880

W-805 W-803

W-872

W-881-130
W-884-130W-884-80

W-881-80

W-872

W-803LOCK

+
80kg - 130kg>

W-880-1

W-803LOCK

W-845HINGES W-842HINGES



Normal açılım PVC mekanızması (takım)

Çift açılım PVC mekanızması (takım)

kanat genişligi (width): 

280-500 501-750 701-1000 1001-1200 1201-1450 1451-1600

yü
ks

ek
lik

 (
he

ig
ht

):

480-590

591-750

751-1200

951-1450

1201-1700

1451-1950

1951-2450

1 2 3 4 5 6

7 8 9 10 11 12

13 14 15 16 17 18

19 20 21 22 23 24

25 26 27 28 29 30

31 32 33 34 35 36

37 38 39 40 41

*

*
*

*

** ** **

* arka kilitlemeli

* yatay kilitlemeli*

280-500 501-750 701-1000 1001-1200 1201-1450 1451-1600

480-590

591-750

751-1200

951-1450

1201-1700

1451-1950

1951-2450

1 2 3 4 5 6

7 8 9 10 11 12

13 14 15 16 17 18

19 20 21 22 23 24

25 26 27 28 29 30

31 32 33 34 35 36

37 38 39 40 41

*

*
*

*

** ** **

* arka kilitlemeli

* yatay kilitlemeli*

W-807-27

Örnek kod tesbiti

W-807 (ithal) W-807-a (yerli) naturel eloksalli

W-808 (ithal) W-808-a (yerli) pres veya renkli

sipariş kodu

(ithal)

W-807-27-a (yerli)

(renk secenegi belirtilmelidir)

(renk secenegi belirtilmelidir)

W-809 (ithal) W-809-a (yerli) naturel eloksalli

W-810 (ithal) W-810-a (yerli) pres veya renkli

kanat genişligi (width): 

yü
ks

ek
lik

 (
he

ig
ht

):



Normal açılım PVC mekanızması (takım)

Çift açılım PVC mekanızması (takım)

280-500 501-750 701-1000 1001-1200 1201-1450 1451-1600

480-590

591-750

751-1200

951-1450

1201-1700

1451-1950

1951-2450

1 2 3 4 5 6

7 8 9 10 11 12

13 14 15 16 17 18

19 20 21 22 23 24

25 26 27 28 29 30

31 32 33 34 35 36

37 38 39 40 41

*

*
*

*

** ** **

* arka kilitlemeli

* yatay kilitlemeli*

280-500 501-750 701-1000 1001-1200 1201-1450 1451-1600

480-590

591-750

751-1200

951-1450

1201-1700

1451-1950

1951-2450

1 2 3 4 5 6

7 8 9 10 11 12

13 14 15 16 17 18

19 20 21 22 23 24

25 26 27 28 29 30

31 32 33 34 35 36

37 38 39 40 41

*

*
*

*

** ** **

* arka kilitlemeli

* yatay kilitlemeli*

kanat genişligi (width): 

kanat genişligi (width): 

yü
ks

ek
lik

 (
he

ig
ht

):
yü

ks
ek

lik
 (
he

ig
ht

):

W-811 (ithal) W-811-a (yerli) naturel eloksalli

W-812 (ithal) W-812-a (yerli) pres veya renkli

W-813 (ithal) W-813-a (yerli) naturel eloksalli

W-814 (ithal) W-814-a (yerli) pres veya renkli

(renk secenegi belirtilmelidir)

(renk secenegi belirtilmelidir)



Normal açılım PVC mekanızması (takım)

Wosvagen acılım mekanızması (takım) Wosvagen tam otomatik acılım mekanızması (takım)

280-500 501-750 701-1000 1001-1200 1201-1450 1451-1600

480-590

591-750

751-1200

951-1450

1201-1700

1451-1950

1951-2450

1 2 3 4 5 6

7 8 9 10 11 12

13 14 15 16 17 18

19 20 21 22 23 24

25 26 27 28 29 30

31 32 33 34 35 36

37 38 39 40 41

*

*
*

*

** ** **

* arka kilitlemeli

* yatay kilitlemeli*

W-815 (ithal) W-815-a (yerli) naturel eloksalli

W-816 (ithal) W-816-a (yerli) pres veya renkli

(renk secenegi belirtilmelidir)

kanat genişligi (width): 

yü
ks

ek
lik

 (
he

ig
ht

):

(renk secenegi belirtilmelidir)

W-817 (ithal) W-817-a (yerli) naturel eloksalli

W-818 (ithal) W-818-a (yerli) pres veya renkli

(ithal) W-819-a (yerli) naturel eloksalli

(ithal) W-820-a (yerli) pres veya renkli

W-819

W-820



max.75 kg

İki yapraklı pencere menteşesi

W-851

W-852

(yerli) naturel eloksalli

(yerli) pers-renkli boyalı

max.75 kg

Üç yapraklı pencere menteşesi

Üç yapraklı normal acılım pvc pencere menteşesiİki yapraklı normal acılım pvc pencere menteşesi

Pivot menteşe

max.75 kg max.75 kg

W65-851

W65-852

(yerli) naturel eloksalli

(yerli) pers-renkli boyalı

W75-851

W75-852

(yerli) naturel eloksalli

(yerli) pers-renkli boyalı

W45-851

W45-852

(yerli) naturel eloksalli

(yerli) pers-renkli boyalı

W-830 (ithal) W-830-a (yerli)

W-831 (ithal) W-831-a (yerli)

naturel eloksalli

pres veya renkli

W-833 (yerli)

W-834 (yerli)

naturel eloksalli

pres veya renkli

W-836 (ithal)

W-837 (ithal)

W-836-a

W-837-a

(yerli)

(yerli)

naturel eloksalli

pres veya renkli

(ithal)

(ithal)

W-848

W-849

W-842HINGES

W-843HINGES

(ithal)

(ithal)

naturel eloksalli

pres veya renkli

W-848-a

W-849-a

(yerli)

(yerli)

naturel eloksalli

pres veya renkli

W-880-1 (ithal)

ÇİFT AÇILIM İLAVE KİLİTLEME

W-803LOCK (ithal)

ÇİFT AÇILIM KİLİTLEME MEKANİZMA

Çift açılım pencere üst menteşesi (130kg)

W-845HINGES

W-846HINGES

(ithal)

(ithal)

naturel eloksalli

pres veya renkli

Çift açılım pencere üst menteşesi (80kg)

Pivot menteşe



Tek maçalı normal açılım pencere kolu Çift maçalı normal açılım pencere kolu

Çift açılım pencere kolu

(yerli)

(yerli)

(ithal) W-857-a (yerli)

(ithal) W-858-a (yerli)

naturel eloksalli

pres veya renkli

W-857

W-858

W-860 (ithal) W-860-a (yerli)

W-861 (ithal) W-861-a (yerli)

naturel eloksalli

pres veya renkli

W-863 (ithal) W-863-a

W-864 (ithal) W-864-a

naturel eloksalli

pres veya renkli(yerli)

(yerli)

Sökülebilir kol gövdeAnahtarlı eksenel kol

W-872 (ithal) W-872-a (yerli)

W-873 (ithal) W-873-a (yerli)

naturel eloksalli

pres veya renkli

Limıitleme makası

W-886 (ithal) W-886-a (yerli)

Limıitleme makası

W-886K (ithal) W-886K-a (yerli)

(küçük)

(büyük)



İkinci kanat surgu seti

Köşe hareket aktarıcı

Çıft açılım ilave makas

Kol karşılığı Sürgü ucu

W-893

W-893-a

(ithal)

(yerli)

W-876 (ithal) W-876-a (yerli)

W-878 (ithal) W-878-a (yerli)

W-879 (ithal)

W-875 (ithal) W-875-a (yerli)

W-880 (ithal) W-880-a (yerli)
W-879-a (yerli)

W-877 (ithal) W-877-a (yerli)

W-882 (ithal)

W-882-a (yerli)

W-883

W-883-a

(ithal)

(yerli)

Pim karsılığı
Tij bağlantı pabucu

Pim

Ayarlanabilir pim

W-881-80 (ithal) W-881-80-a (yerli)

W-894 (ithal) W-894-a (yerli)

W-895 (ithal) W-895-a (yerli)

W-888

W-888-a

W-889

W-889-a

W-887

W-887-a

(ithal)

(yerli)

(ithal)

(yerli)

(ithal)

(yerli)

naturel eloksalli

pres veya renkli

W-881-130 (ithal) W-881-130-a (yerli)

Çift açılım büyük makas (130kg) Çift açılım küçük makas (80kg) Çift açılım küçük makas (80kg)Çift açılım büyük makas (130kg)

W-884-80 (ithal) W-884-80-a (yerli) W-884-130(ithal) W-884-130-a (yerli)

Kademeli teleskopik makas (inox)

W-885 (ithal) W-885-a (yerli)

Çiftli sürgü karşılığı Kanat düşüş karşılığıKanat sarkma takozu

Vasistas cıt cıt



İki yapraklı kapı menteşesi Üç yapraklı kapı menteşesi

D-800 (ithal) D-800-a (yerli)

D-801 (ithal) D-801-a (yerli)

naturel eloksalli

pres veya renkli

D-803 (ithal) D-803-a (yerli)

D-804 (ithal) D-804-a (yerli)

naturel eloksalli

pres veya renkli

D-806 (ithal) D-806-a (yerli)

D-807 (ithal) D-807-a (yerli)

naturel eloksalli

pres veya renkli

D-809 (ithal) D-809-a (yerli)

D-810 (ithal) D-810-a (yerli)

naturel eloksalli

pres veya renkli

Üç yapraklı kapı menteşesiİki yapraklı kapı menteşesi

D-888 (ithal) D-888-a (yerli)

D-889 (ithal) D-889-a (yerli)

naturel eloksalli

pres veya renkli

Menteşe kademe yükseltici

D-890 (ithal) D-890-a (yerli)

D-891 (ithal) D-891-a (yerli)

naturel eloksalli

pres veya renkli

Menteşe kademe yükseltici

D-892 (ithal) D-892-a (yerli) naturel eloksalli

D-894 (ithal) D-894-a (yerli) naturel eloksalli

İki yapraklı kapı menteşesi için bağlantı takımı

Üç yapraklı kapı menteşesi için bağlantı takımı

D-893 (ithal) D-893-a (yerli) naturel eloksalli

İki yapraklı kapı menteşesi için bağlantı takımı

D-895 (ithal) D-895-a (yerli) naturel eloksalli

Üç yapraklı kapı menteşesi için bağlantı takımı



max.100 kg max.160 kg

D-815 (ithal) D-815-a (yerli)

D-816 (ithal) D-816-a (yerli)

naturel eloksalli

pres veya renkli

D-812 (ithal) D-812-a (yerli)

D-813 (ithal) D-813-a (yerli)

naturel eloksalli

pres veya renkli

İki yapraklı kapı menteşesi (XL) Üç yapraklı kapı menteşesi (XXL)

D-818 (ithal) D-818-a (yerli)

Çarpma kapi menteşesİ

D-819 (ithal) D-819-a (yerli)

D-896 (ithal) D-896-a (yerli) naturel eloksalli

İki ve üç yapraklı kapı menteşesi için bağlantı 

D-897 (ithal) D-897-a (yerli) naturel eloksalli

İki ve üç yapraklı kapı menteşesi için bağlantı 



Prima ikili kapı kolu Supermaster ikili kapı kolu

Boru kol Boru kol

Boru kol Düz-kıvrık aynalı kol

Lama bant kol

X
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10

0

20
20
25
25
25
30
30
32
32

25
25
25
40
40
40
55
55
55
55

110
150
200
200
300
400
300
350
300
350

R A
110
130
140
150
210
250
250
250
250
175

B
60
60
60
80
80
80
80
80
80
80

C
55
75
100
100
150
200
150
175
150
175

D
20

X
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10

0

20
20
25
25
25
25
25
30
30

25
25
25
40
40
40
40
40
40
50

110
150
200
200
250
300
350
400
300
350

R A
90
90
90
100
100
100
100
100
100
130

B
60
60
60
80
80
80
80
80
80
80

C
20

11
12
13

30
32
32

50
50
50

600
300
350

130
150
150

80
80
80

X
1
2

0

30
750
750

600
750

R A
500
600

B
75
75

C
30

X
1
2

900
1000

A

D-869

Cam altı takozu

D65-869
D75-869
D45-869

(yerli)

D-821 (ithal) D-821-a (yerli)

D-822 (ithal) D-822-a (yerli)

D-824 (ithal) D-824-a (yerli)

D-825 (ithal) D-825-a (yerli)

naturel eloksalli

pres veya renkli

naturel eloksalli

pres veya renkli

Prima kapı kolu Prima kapı kolu (sağ-sol)

D-827 (ithal) D-827-a (yerli)

D-828 (ithal) D-828-a (yerli)

naturel eloksalli

pres veya renkli

D-830 (ithal) D-830-a (yerli)

D-831 (ithal) D-831-a (yerli)

naturel eloksalli

pres veya renkli

D-833-X

D-834-X
pres veya renkli

naturel eloksalli
D-836-X

D-837-X
pres veya renkli

naturel eloksalli

D-839-X

D-840-X
pres veya renkli

naturel eloksalli
D-842-X

D-843-X

naturel eloksalli

pres veya renkli

D-845-X

D-846-X

naturel eloksalli

pres veya renkli

D

A

Ø

C

R

B

A

Ø

R

B

C

R

100

Ø
2
0

2
3
0

8
5

30

6

8

5
1

100

A

Ø

C

B

A

4
5

8
0



D-873 (yerli)

Kapı altı fırçası

Kapı sürgüsüDıştan uygulama kapı sürgüsü

D-870

Pvc su tahliye parçası 

(yerli)

D-857
naturel eloksalli

pres veya renkli
D-858

D-860
naturel eloksalli

pres veya renkli
D-861

D-863
naturel eloksalli

pres veya renkli
D-864

D-866
naturel eloksalli

pres veya renkli
D-867

Giesse panik kol

D-882 (ithal) D-882-a (yerli)

D-883 (ithal) D-883-a (yerli)

naturel eloksalli

pres veya renkli

D-881 D-881-a (yerli)(ithal)

18
3.5

16.2

12.2

1
2

14

15

14

3
3

20

18 3.5

2
2

7

3.51
1
.5

D-872

aluminyum 1.5mm

Köşe birleştirme aparatı

(yerli)

D-872-1

Köşe birleştirme aparatı

(yerli)

aluminyum 1.5mm

 W4-501 profili ile kullaılır  W4-501-a profili ile kullaılır



30 16

18

3
0

5
0

30 16

25

3
0

4
5

30 16

18

3
0

5
0

30 16

18

3
0

4
5

30 16

18

3
0

5
0

30 16

25

3
0

4
5

30 16

18

3
0

5
0

30 16

18

3
0

4
5

9
0 8

5 9
0

8
5

9
0 8

5 9
0

8
5

W2-212
W4-204

W2-215
W4-205

W2-213
W4-206 W2-216

W4-207

2
4
0

23

7
7

3
4

5
7

2
6

4
6

1
7
2

8
5

103

8

1
4

3015.7

2
4
0

23

7
6

3
5

5
4

3
2

4
3

3
3

1
7
2

3 max. 12

1
3

2
1
4

1
3

3016

D-851 (yerli) naturel

D-852 (yerli)

D-854 (yerli) naturel

D-855 (yerli)

kilit karşılığı

pres-renkli boyalı pres-renkli boyalı

11

200

11

2
3

4936

1
2

26 1947

1
5
.5

1
2

1111

2
3

1
2

4938

1
1

25 46 19

200

D-878-5 D-878-5

D-878-5 D-878-5

D-878-4 D-878-4

D-878-4 D-878-4

D
-8

74
D
-8

76

Açık gövde D-874 (yerli) metalik

Dar kilit(dilli)

Açık gövde D-876 (yerli) metalik

Dar kilit (makaralı)

C
17

10

3
3

L

A B Barel rozetiA C B L

26

30

26

10

10

10

26

40

32

62

80

68

D-878-1 (yerli) metalik

Barel

30 10 45 85

30 10 50 90

25 10 65 100

D-878-2 (yerli) metalik

D-878-3 (yerli) metalik

D-878-4 (yerli) metalik

D-878-5 (yerli) metalik

D-878-7 (yerli) metalik

30 10 60 100 D-878-6 (yerli) metalik

25 10 70 105 D-878-8 (yerli) metalik

D-848-1 naturel eloksalli

pres veya renkliD-848-2

D-849-1

D-849-2

D-850-1

D-850-2

naturel eloksalli

naturel eloksalli

pres veya renkli

pres veya renkli

W2-208

W4-212

W2-212
W4-204

W2-208

W4-212

W2-210

W4-214

W2-215
W4-205

W2-210

W4-214

W2-209

W4-213

W2-213
W4-206

W2-209

W4-213

W2-211

W4-215

W2-216
W4-207

W2-211

W4-215
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